
65,320,794

28,070,955

27,997,787

3,161,661

2,777,928

46,317

3,266,146

159,754

104,042

2,577

5,670

878

46,317

270

29,434

29,356

78

－

－

－

－

22,819,004

21,565,711

1,246,157

6,944

22

－

170

241,128

222,579

18,549

－

－

－

－

325,950

150,862

164,643

409

10,036

－

－

2,685,733

1,721,046

961,351

148

3,150

－

38

13,088,825

263,497

12,782,496

30,030

5,251

－

7,551

2,322,161

1,642,967

596,384

645

81,135

－

1,030

2,420,495

152,214

2,263,897

2,021

2,034

－

329

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

中華民國110年 6月

 積欠工資墊償基金應計提繳金額—按行業及類別分

 單位：元

行業別
 合　　計  漁、牧業

 農、林、
土石採取業

礦業及
 製　造　業 燃氣供應業

電力及
污染整治業
用水供應及

營建工程業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業
 類　別



2,800,020

507,931

2,136,712

153,536

1,387

－

454

3,486,663

1,963

2,816,379

156,967

508,965

－

2,389

934,707

22,818

894,259

9,025

687

－

7,918

3,209,389

167,787

2,119,755

217,033

86,315

－

618,499

2,478,445

931,410

1,470,499

10,316

331

－

65,889

924,273

102,888

－

247

812,438

－

8,700

1,452,982

2,603

66,105

208,779

702,347

－

473,148

4,235,584

105

71,544

1,909,662

517,878

－

1,736,395

408,800

172,028

183,046

14,665

34,684

－

4,377

1,297,447

309,148

203,356

435,564

10,390

－

338,989

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

中華民國110年 6月

 本局勞工退休金組。

中華民國110年 8月13日

 積欠工資墊償基金應計提繳金額—按行業及類別分(續)

 單位：元

行業別

資通訊業
出版影音及

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及

支援服務業
社會安全

 國防；強制性
公共行政及

教育業 社會工作服務業
醫療保健及

休閒服務業
 藝術、娛樂及

其他服務業
 類　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


