積欠工資墊償基金應計提繳金額—按行業及類別分

中華民國110年 6月

單位:元

行業別 類 別	숨 計	農、林、 漁、牧業	礦業及 土石採取業	製 造 業	電力及 燃氣供應業	用水供應及 污染整治業	營建工程業	批發及零售業	運輸及倉储業	住宿及餐飲業
總計	65,320,794	159,754	29,434	22,819,004	241,128	325,950	2,685,733	13,088,825	2,322,161	2,420,495
產業勞工及交 通公用事業之 員工	28,070,955	104,042	29,356	21,565,711	222,579	150,862	1,721,046	263,497	1,642,967	152,214
公司、行號之 員工	27,997,787	2,577	78	1,246,157	18,549	164,643	961,351	12,782,496	596,384	2,263,897
新聞、文化、 公益及合作事 業之員工	3,161,661	5,670	_	6,944	_	409	148	30,030	645	2,021
政府機關及公 、私立學校之 員工	2,777,928	878	-	22	-	10,036	3,150	5,251	81,135	2,034
受僱從事漁業 生產之勞動者	46,317	46,317	_	_	_	_	_	_	_	_
自願投保者	3,266,146	270	_	170	_	_	38	7,551	1,030	329

積欠工資墊償基金應計提繳金額—按行業及類別分(續)

中華民國110年 6月

單位:元

類別	行業別	出版影音及 資通訊業	金融及保險業	不動產業	專業、科學及 技術服務業	支援服務業	公共行政及 國防;強制性 社會安全	教育業	醫療保健及 社會工作服務業	藝術、娛樂及 休閒服務業	其他服務業
總	1	2,800,020	3,486,663	934,707	3,209,389	2,478,445	924,273	1,452,982	4,235,584	408,800	1,297,447
產業勞通員工	*工及交 事業之	507,931	1,963	22,818	167,787	931,410	102,888	2,603	105	172,028	309,148
公司、員工	行號之	2,136,712	2,816,379	894,259	2,119,755	1,470,499	_	66,105	71,544	183,046	203,356
新聞、 公益 業之員	文化、 合作事	153,536	156,967	9,025	217,033	10,316	247	208,779	1,909,662	14,665	435,564
政府機 、私立 員工	表關及公 -學校之	1,387	508,965	687	86,315	331	812,438	702,347	517,878	34,684	10,390
受僱從 生產之	之事漁業 上勞動者	_	_	_	_	_	_	_	_	_	-
自願投	と保者	454	2,389	7,918	618,499	65,889	8,700	473,148	1,736,395	4,377	338,989
填表		審核				業務主管人員			機關首長		

主辦統計人員

資料來源:本局勞工退休金組。